kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), bet neilgiau kaip 2023-01-30.

2.2. Prekių teikimo laikotarpis iki 2022-12-31 nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.3. Tiekėjas Prekes tiekia pagal Pirkėjo pateiktą poreikį (užsakymą).

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinė sutarties vertė 6050 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų) su PVM. Prekių

kaina apskaičiuojama taikant įkainio bazės (nuolaidos) metodą. Prekių kaina (į kurią įskaičiuoti PVM,

akcizai, kitos be išimties Pardavėjo išlaidos ir mokesčiai) yra nustatoma pagal Tiekėjo parduotuvėje,

kurioje jos buvo perkamos, Prekių pirkimo dieną nustatytas ir/arba viešai skelbiamas oficialias kainas